
Zarządzenie nr 8/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 266/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej 

Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 161 ust. 1, § 162 ust. 1  

pkt 1-3, § 162 ust. 2-3, § 164 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaśnięcie z dniem 1 stycznia  

2023 r. mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024  – dr hab. Magdaleny Tomali, 

prof. UJK. 

 

§ 2 

W skład Rady Naukowej Instytutu Stosunków Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024, z uwzględnieniem § 1 niniejszego 

zarządzenia oraz zarządzenia nr 266/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia składu Rady Naukowej Instytutu Stosunków 

Międzynarodowych i Polityk Publicznych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2020-2024, zmienionego zarządzeniem nr 10/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 25 stycznia 2021 roku oraz zarządzeniem nr 111/2022 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 października 2022 roku, wchodzą następujący członkowie: 

1) prof. dr hab. Adamczyk Arkadiusz,  

2) dr Ciosek Ireneusz, 

3) dr hab. Dudała Rafał, prof. UJK, 

4) dr Gruszko Katarzyna, 

5) dr hab. Jakóbczyk-Adamczyk Patrycja, prof. UJK, 

6) prof. dr hab. Kasińska-Metryka Agnieszka, 

7) prof. dr hab. Kraś Ireneusz,  

8) dr Kubicki Radosław, 

9) dr hab. Rajca Lucyna, prof. UJK, 

10) dr hab. Szubtarska Beata,  



11) dr hab. Zamojski Adam, prof. UJK, 

12) dr hab. Życki Artur, prof. UJK. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


